
در سامانه پرونده الکترونیک سینا مجازیراهنمای ثبت آموزشهای   

 

در سطح دنیا و لزوم رعایت احتیاطات لازم برای جلوگیری از انتشار این ویروس که یکی از  19د یبا توجه به شیوع ویروس کوو       

صورت مجازی و آنلاین بهترین راه آموزش و آگاه این احتیاطات جلوگیری از تجمعات انسانی می باشد، برگزاری کلاسهای آموزشی به 

سازی مردم می باشد. در راستای اجرای برنامه هر خانه یک پایگاه سلامت و اجرای برنامه های آموزشی مربوطه در پیامرسانها و شبکه 

به این جهت امکان ثبت این های اجتماعی،  مستندات مربوط به این آموزشها بایستی در سامانه پرونده الکترونیک سینا ثبت گردد. 

 آموزشها در سامانه فراهم گردید که به شرح ذیل می باشد.

 و ایجاد لیست ذخیره)مجازی(  نحوه ثبت آموزشهای غیرحضوری

 کنید. انتخابرا  ثبت آموزشهای گروهیآیتم و  "فرمها"منوی از  -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

پس از انتخاب ثبت آموزش گروهی و ورود به این صفحه ابتدا گزارش دوره های ثبت شده را مشاهده می نمایید. برای ثبت آموزشهای   

 کلیک نموده و وارد صفحه ثبت دوره های آموزشی گردید.چپ صفحه در سمت   بعلاوه زرد رنگاجرا شده بر روی علامت 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

، روش آموزش استفاده شدهرا انتخاب کنید و مشخصات دوره شامل  غیرحضوریجهت ثبت آموزشهای مجازی نوع دوره       

لیست تمامی اعضاء کانال مطابق را ثبت نمایید. و برای اینکه لیست ذخیره ایجاد شود، برای اولین بار  عنوان دوره و تاریخ و ...

 روال قبل، ثبت گردد. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پس از اتمام ثبت لیست اعضاء بر روی دکمه ذخیره لیست کلیک نموده و یک نام برای لیست فوق ثبت نمایید. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ترتیب ثبت می شود و برای ثبت آموزشهای بعدی از آموزش مجازی که ارایه دادید به این  و سپس بر روی دکمه  تایید کلیک کنید.

 استفاده کرد.این لیست ذخیره میتوان 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نکات مهم:

آیتم حذف بر روی چنانچه اعضای کانال اضافه یا کم شوند می توان لیست های ذخیره شده را تغییر داد. به این صورت که  -

کد ملی افراد جدید اعضای جدیدی به این لیست اضافه کنید نیاز باشد کلیک شود فرد مورد نظر حذف می شود و چنانچه 

را ثبت نمایید و بر روی دکمه ذخیره لیست کلیک کنید. اگر نام لیست را تغییر ندهید بر روی همین لیست تغییرات اعمال 

 انچه به دلیلی لیست جدیدی ایجاد می کنید، نام لیست را تغییر دهید.نچمی شود. ولی 

 

 

 

 

 

 

 

 این لیست های ذخیره شده مختص هر کاربر هست. -

 موفق باشید.


